Welkom in mijn wijnkaartl
Bij mooie en verfijnde gerechten horen natuurlik ook mooie wijnen.
k helb voor u een mooie selectie gemaakt.
Op onze wijnkaart vindt u een rijk aanbod aan prachtige klassickers. nicuwe
parels en oude & vertrouwde wijnen.
Wij hebben mooie wijnen die per fes te bestellen zijn maar vergeet vooral de
wijnen per glas niet. Er worden prachtige wijnen door middel van de Coravin
voor u ingeschonken. Zo kunt u toch genieten van een mooi glas zonder dat u

gelijk de hele fles moet bestellen.

Bent u opzoek naar iets anders per glas? Laat het dan vooral wetenl |k heb
dageliks ook nog andere wijnen open staan.

Geen zin om te kiezen? |k heb voor u al bij elk gerecht een mooi glas
bijpassende wijn voor u klaar staan.

laat u verrassen door de verfrissende keuzes.

k hoop dat u al nieuwsgierig geworden bent naar de wijnkoartl

Veel wijnplezier!
Licfs.

Corine

. //f Biologisch
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WITTE WIINEN

Portao De Pegoes Wit
Moscatel, Arinto

Domaine Minval
Chardonnay. viognier

Markus Praffmann
Sauvignon blanc

Bestue
Gewurztraminer

Cesari

Pinot Grigio

ROSE

Portao De Pegoes Rose
Castelao, Syrah

RODE WIINEN

Portao De Pegoes Rood
Casteldo. Syrah

Karl Ptaffmann
Spatburgunder

Cincinnato
Nero Bueno

Heimann & Fiai
Kadarka

Lynx
Petite Sirah

WIINEN PER GLAS

Portugal - Setubal

Frankrijk - Pay's d'oc

Duitsland - Pralz

Spanje - Somontano

ltalic - Veneto

Portugal. Setubal

Portugal. Setubal

Duitsland. - Pralz

ltalic - Lazio

Hongarije - Szekszard

USA - Californié

025

600

/00

/00

700

525

025

600

700

850

850



CHAMPAGNE / MOUSSEREND GLAS
Sylvie Moreau 1400

‘Racines’ Brut

PARELS PER GLAS

Wij hebben een aantal mooie klassierkers en verrassende wijnen voor u geselecteerd. Deze schenken
wij met de Coravin. Op deze manier kunt u genieten van een bijzondere wijn per glos.

WITTE WIINEN

Domaine Carrette Frankrijk - bourgogne 1320
Saint Veran

2022

Domaine Carrette Frankrijk - Bourgogne 1200
Alligote
2022

Weingut Knoll Oostenrijk - Wachau 1320
Gruner Veltliner

2021

Aaldering Juid - Afrika - Stellenbosch Q00
Chardonnay
2021

RODE WIINEN

Domaine Flavigny - Alésia Frankrijk - Bourgogne 10.00
Oppidium Pinot Noir
2018

Chéteau Haut Caillou Frankrijk - Bordeaux 10.00
Lalande - De - Pomerol

201/

Cesari lkalic - Veneto 1600
Amarone Della Valpolicella

2017

Aaldering [uid-Afrika - Stellenbosch 10,250
Cape blend



MOUSSERENDE W/IINEN

FRANKRIIK

Thibault Schloesser

Blanc de Blancs extra brut Champagne
Ruinart

Chardonnay. Pinot Noir. Pinot Meunier Champagne
Caittier

Pinot Noir. Meunier. Chardonnay Champagne
Sylvie Moreau

Racines’ Brut Champogne
Jaffelin

Crémant de Bourgogne rosé Bourgogne

Christmann & Kauffmann
Brut Noture Cuvee 203 Gimmeldingen

WITTE WIINEN

FRANKRIIK
LORE

Domaine Remy Vincent
Pouilly Fume

Marc Bredrif
Vouvray
Vouvray

Domaine Parnay
Saumur Chenin blanc

Domaine Gerard Bouley
Sancerre

Domaine Remy Vincent
Sancerre

2> Domaine Bonnet-Huteau

" Muscadet sur lie

“i2 Lla Grange aux belles

’ Grolleau Gris

2020

201/
2020

2020

2022

2021

2020

2021

/200

12500

62.00

8000

40050

10550

4950

5200
5500

4000

5500

2000

4250

4500
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BOURGOGNE

Domaine Daniel - Etienne Defaix
Chablis Vieilles Vignes

Chablis Premier cru Les Lys
Chablis Premier cru Vaillon

Domaine Guy Robin

Chablis Vieilles Vignes
Chablis Premier cru Montmains
Chablis Grand cru Valmur

Domaine les Champs de ' Abbay
Les Amourettes

Domaine Jaffelin
Meursault

Domaine Paul Pernot
Meursault blagny ler cru

Domaine Jean Pascal et Fils
Puligny Montrachet ler cru Les Folatieres

Domaine Fontaine-Gagnard
Chassagne Montrachet ler cru La Grande Montagne

Domaine Caroline Lestimé
Chassagne Montrachet

Chateau Guy Amiot et Fils
Bourgogne Alligote

Domaine Carrette

L' Aligote

Saint Véran ‘Les Chatenays’
Macon Milly-Lamartine

PAY'S D'OC

Domaine Minval
Chardonnay. Viognier

RHONE

Grand Marrenon
Grenache & Vermentino

PROVENCE

Chateau Croix D’ Allons
Bandol Clairette & Ugni Blanc

ELZAS

Jean Pierre Rietisch
Riesling. Auxerrois. Sylvaner

2020
2010
2010

2021
2021
2020

2019

2020

2016

2020

2021

2020

2019

2022
2022
2022

2022

2022

2020

2021

6250
10200
12500

6000
0200
15500

6050

13000

169.00

165,00

180.00

150.50

4950

60.00
7900
6000

3000

4000

4950

4750
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DUITSLAND
MOSEL

Grans Fassian
Alte Reben Riesling trocken

PFALZ

Moarkus Pfaffmann
Sauvignon Blanc

Karl Pfaffman
Blanc de Noirs

2 Leiner
> \Weissburgunder

Christmann
Weissburgunder Aus den Lagen

RHEINGAU

Barth Hallgarten
Riesling trocken

Schloss Johannisberg
Riesling trocken

GH. von Mumm

Riesling trocken

FRANKEN

Furst Lowenstein
Silvaner trocken

BADEN

Wagner
Grauburgunder

2021

2020

2020

2021

2022

2018

2019

2020

2020

2021

5000

3000

3000

4850

7200

5750

5200

4500

3000

4250



OQOSTENRIIK

WACHAU
Weingut Knoll
Gelber muskateller Federspiel 2021 6200
Gruner Veltliner Steinfeder 2021 7000
Gruner Veltliner Schutt Smaragd 2020 000
Riesling Loibenberg Smaragd 2020 1500
Prager
Riesling Klaus Smaragd 2020 n0.00O
NIEDEROSTERREICH
Topr
Chadonnay hasel 2020 6500
Joe Dockner
Gruner Veltliner 2021 4000
Brandlmayer
Gruner Veltliner 2023 4850
KAMPTAL
Gobelsburg
Gruner Veltliner 2022 4750
BURGENLAND

(ﬁ/ Judith Beck

57 Feld Blend - Gemischte satz 2021 4650
Muenzenrieder
Chardonnay 2021 4650
HONGARIJE

GYORGY-HEGY

. Gilvesy
‘//’f' Riesling. Sauvignon blanc & Olaszrizling 2021 39050
7 PIXU Olaszrizling 2019 4050



ITALIE

ALTO ADIGE

Peter Zemmer
Pinot Bionco

Schreckbichl Colterenzio
Pinot Grigio ‘puiten’
VENETO

Cesari
Pinot Grigio

/ Suavia

=/ Soava classico
Soave classico

ABRUZZEN

Di Sipio

Colline Teatine

¢ /a Nicodemi
! Trebbiano

375 ml

2019

2020

2022

2020
2022

201/

2020

3000

4500

3500

1920
40050

5000

3000



SPANJIE
RIAS BAIXAS

Benito Santos
Godello

Lagar de Cervera
Albarifio

Albarifio

Castelo do Mar
Albarifio
SOMONTANO
Marina Bestué
Chardonnay
GewUrztraminer

RUEDA

Alvarez Diez

Verdejo

GETARIAKO TXAKOLINA
Katxifia

Hondarabbi zuri

JEREZ DE LA FRONTERA
El Muelle

Palomino Fino

LA MANCHA

Mirabueno
Macabeo. Sauvignon blanc

Secua

Viognier, Sauvignon Blanc

JUMILLA

Cerrén
Chardonnay

375 ml

2020

2020
2021

2021

2020
2022

2021

2020

2020

2020

2021

2022

40.00

30.00
4000

4500

3700
3750

4000

30.00

4850

3500

3050

4700



ZUID-ARKA

STELLENBOSCH
Aaldering

Chardonnay
Sauvignon blanc

FRANSCHHOEK

Wild House

Chenin Blanc

Wildeberg

Semillon

ELGIN

Born of Fire
Chenin Blanc

NEDERLAND

MAASTRICHT

Apostelhoeve
Riesling
AuUxerrois

2020
2019

2021

2020

2021

2022
2022

5000
4500

30.00

4750

4000

48650
4850



USA
CALFORNIE

Lynx
Chardonnay

Bernardus

Chardonnay
Chardonnay

NEW-ZEELAND
MARLBOROUGH
Nau Mai

Sauvignon Blanc

Wild Rock

Sauvignon Blanc

ARGENTINIE
MENDOZA

Terrazas
Torrontés

San Felipe
Torrontés Barrel select

CHILI
VALLE CENTRAL
Leyda

Sauvignon Blanc Garuna

Chardonnay Falaris Hill

2021

2020
2021

2020

2021

2019

2018

2021
2021

4000

7000
7500

4750

4250

4500

40.00

3000
3000



RODE WIINEN

FRANKRIIK
BOURGOGNE

Domaine Havigny - Alésia
Oppidium Pinot Noir

Domaine Francois André
Pernand - Vergelesses Les Fichots

Domaine Nicole Lamarche
Bourgogne Hautes Cotes de Nuits
Vosne Romanee ler Cru - Les Chaumes

Clos De Vougeot Grand Cru
Clos de Vougeot Grand Cru

Domaine Paul Pernot
Clos du Dessus des Marconnets

Domaine Potinet Ampeau

Volnay

Volnay Premier cru Les Carelles Sous la Chapelle
Monthelie

Monthelie

Domaine Louis Jadot
Chassagne Montrachet

Domaine Thibault Liger-Belair
Les Grands Chaillots

LOIRE

¢ Clau de Nell

Y Cabernet Sauvignon. Cabernet franc

S Saint - Joseph

Domaine de la Brunely
Grenache, Syrah - sans sulfites

Domaine Lathuiliere Gravallon
Morgon

2018

2017

2019
2020
2019
2020

2018

2015
2008
2008
201/

2017

2019

2018

2019

2020

2020

6000

8000

/200
190,00
28200
310.00

8200

130,00
16900
0200
00.00

10500

8000

80.00

5500

30250

4700



BORDEAUX

Chateau Haut Caillou
Merlot, Cabernet Sauvignon
Lalonde de Pomerol

Chateau Montrose
La Dame de Montrose
Saint - Estephe

Le Haut Médoc de Giscours
Grand Reserve

Le Haut Médoc

Chéteau D’ Issan
Grand Cru Classe

Margaux

Chéteau Haut Baget Liberal
Grand Cru Classe

Pauillac

Chateau Grand Barrail
Lamarzale Figeac
Saint - Emilion

Chateau Jean Faure

Grand Cru Classe

Saint-Emilion

IROULEGUY

72, Domaine Arretxea
i Tannat

Tannat

LANGUEDOC

Domaine Viranel
Grenache, Syrah, Mourvedre

Domaine Thierry Navarre

Ocillade

GAILLAC

‘(> Domaine Bois Moisset
8 Syrah, Duras

2017

2012

2015

2014

2012

2014

2018

2019
2020

2017

2021

2019

50,00

0000

10.00

14500

10000

8000

10500

50.50
50.50

3000

3000

3000



DUITSLAND

PFALZ

Markus Pfaffman
Spatburgunder 2019 3000
Dornfelder 2019 3050

Christrann
Spatburgunder Aus den Lagen 2020 8900

AHR

Mayschoss Altenahr
Spatburgunder Flutwein edition 2019 4950

NAHE

Lehn Morgon
Pinot Noir 2021 4550

OQOSTENRIIK

NIEDEROSTERREICH

Winzer Krems

Sankt Laurent 2018 41500

Judith Beck
Y Zweigelt 2021 4500

HONGARIJE
STEKSZARD

/71, Heimann & Feia
W)

=" Kadarka 2021 4000
Kekfrankos 2019 4500
EGER

/=, St Andrea
[/ ﬂAkUthLOJdtu Egr{ Bikaver 2020 41000



ITALIE

VENETO

Cesari
Amarone Della Valpolicelle
Jema Corvina

PIEMONTE

Angelo Negro
Roero Riserva San Giorgi

barbera d’ Alba Dina

Beni di Batasiolo
Barolo

Parusso
Nebbiolo
Dolcetto D'Alba Piani Noce

Barolo Mariondino

Vegliamonte
Nebbiolo & barbera

Enzo Boglietti
Barbera d' Alba

% Cascina Tavijn
“ Barbera

Ruche

TOSCANE

Coantalici
Chianti Classico

PUGLIA
Tormaresca
Negroomaro
Primitivo
LAZIO

Cincinnato
Nero Buono

375 ml

2015

201/

2019
20214
2019

2016

2021

2019
2020

2016

2021
2021

2021

25.00
40.00

6800
4000

7500

3000
4500
10500

8000

4500

5200
5200

5000

4500
4500

4500



SPANJE

RIOJA

La Rioja Alta

Vifa Arana Gran Reserva
Gran Reserva 004"
Muga

Muga reserva

RIBEIRO

Cunas Davia
Mencia. brancellao

RIBERA DEL DUERO

Tedfilo Reyes
Tempranillo

Arzuaga
Crionza

LA MANCHA

Aljibes

Petit Verdot

VALENCIA

Mestizaje

Bobal. Cabernet Sauvignon MAGNUM
en Garnacha

BIERZO

Armas de Guerra
Mencia

2015

2020

2020

2019

201/

2014

8750
0000

6200

4500

60.00

6900

4500

8000

3000



ZUID-ARKA

STELLENBOSCH

Aaldering
Pinotage

Florence by Aaldering
Cape blenc

DeMorgenzon
Grenache, Syrah, Mourvedre

COASTAL REGION

Pecheron
Cinsault Old Vine

ELGIN

Born of Fire

Syrah

GRIEKENLAND
NEMEA

Gaia Estate
Agiorgitiko

2020

2019
2019

201/

2021

2019

5000

5000

4500

3000

4700

50.50



USA
CALIFORNIE
Lynx

Petit Sirah

Petit Sirah & Zinfandel
Pinot Noir

CHIL
COLCHAGUA

Montes
Carmenere

VALLE CENTRAL
Leyda
Merlot

Pinot Noir Las Brisas

ARGENTINIE
MENDOZA

Fabre Montmayou
Moalbec

Cabernet Franc

Cabernet Franc

San Felipe
Moalbec

AUSTRALIE
KOONUGG HILL
Penfolds

Shiraz Mourvedre bin 2
MARGARET RIVER

Vasse Felix
Cabernet Sauvignon

BAROSSA

Thorn-Clarke
Shorfire Grenache - Syrah - Mouvedre

2020
2016
2019

2020

2020
2021

2022
2020
2021

2018

2012

2019

2020

3500
3000
3000

3500

3500
4750

4500
4500
4500

4900

7500

8825

4950



ROSE

FRANKRIIK

Chateau D'Esclans 2022
Whispering Angel
Provence

Pink Heron 2020
Grenache, Cinsault, Syrah & Mourvedre
Pays D'oc

PORTUGAL

Portao De Pegoes Rosé
Castelao, Syrah 2022
Setubal

50.00

40,00

2650



